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کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
 در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف آرایشگران بانوان 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 1403/10/18، بدینوسیله از داوطلبین حائز 

شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید از 

تاریخ ۱۴03/۰۷/۱۴ لغایت 1403/۰۷/28 به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه 

نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه ساران 

نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از 

ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات 

اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت معدن و تجارت از ساعت 

۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

3-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

5- فایل عکس جدید 4*3

6-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(

کمیسیون نظارت مرکز استان

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 

در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف خیاطان شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 1403/۱۰/13، بدینوسیله از داوطلبین حائز 

شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید از 

تاریخ ۱۴03/۰۷/۱۴ لغایت 1403/۰۷/28 به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی سامانه 

نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه ساران 

نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید مدارک پس از 

ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن نظارت بر انتخابات 

اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت معدن و تجارت از ساعت 

۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

3-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

5- فایل عکس جدید 4*3

6-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(



کاهش کشتار دام سنگین در بجنورد
 رئیس اتحادیه قصابان بجنورد از کاهش کشتار دام 

سنگین در این شهر خبر داد.
حسین قاسم‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار 
کرد: در گذشته روزانه حدود ۲۵ راس دام سنگین برای 
مصرف شهروندان کشتار می‌شد که اکنون این تعداد 
به حدود ۱۰ راس رسیده است. علت اصلی این امر، 
کاهش مصرف گوشت است که به علت گرانی قیمت 

آن اتفاق افتاده است.
وی بیان کرد: با این وجود، قیمت گوشت گوساله در 
بازار تغییر نکرده است، اما با ریزش قیمت گوشت قرمز 

گوسفندی مواجهیم.
وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم گوشت 
لاشه گوساله نر ۳۹۰ هزار تومان، مخلوط ۵۲۰ هزار 
تومان و مجلسی ۵۴۰ هزار تومان است و قیمت 
گوشت قرمز گوسفندی نیز در بازار ۵۹۴ هزار تومان 

است.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی همچنین در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، 

از انباشتگی دام‌های سنگین در این استان خبر داد.
شکاری اظهار کرد: قیمت گوشت قرمز بالاست و از 
سوی دیگر، میزان مصرف گوشت قرمز نیز به‌دلیل 
قیمت بالای آن در استان کاهش یافته و این امر 
موجب شده است تا دام سنگین کمتری برای کشتار 

خریده شود.
وی با اشاره به اینکه روزانه حدود ۱۰ راس دام سنگین 
در این استان کشتار می‌شود، گفت: دامدار نیز اعتماد 
کافی ندارد تا در ازای ارسال دام به خارج استان برای 
فروش و کشتار، پول خود را به‌موقع دریافت کند، در 

نتیجه در استان با انباشتگی دام سنگین مواجهیم.
شکاری ادامه داد: به‌دنبال آن هستیم تا شرکت 

پشتیبانی را وارد عرصه کنیم تا خرید را انجام دهد.
وی از نیاز دامداران این استان به سرمایه در گردش 
خبر داد و بیان کرد: نیاز دامداران به سرمایه در گردش 
برای پرواربندی دام‌هاست تا آن‌ها را پروار و روانه 

بازار کنند.
وی گفت: امسال برای این امر تسهیلاتی ارائه نشده 

است و ما هم نتوانسته‌ایم به آن‌ها کمک کنیم.
وی ادامه داد: در شش ماه نخست امسال ۹۸۰۰ تن 
گوشت قرمز تولید شده و پیش‌بینی این سازمان برای 

تولید گوشت تا پایان امسال ۲۱ هزار تن بوده است.
 معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی اظهار کرد: میزان تولید گوشت قرمز 
در نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته تا حدودی کاهش یافته که علت اصلی آن 
کاهش حدود ۱۰ درصد دام زنده در استان بوده است.

 ۳۰ درصد از تماس‌های
 برقرار شده با آتش‌نشانی بجنورد 

مزاحم تلفنی است
 مدیر عامل آتش نشانی بجنورد گفت: ۳۰ درصد از 
تماس‌های برقرار شده با آتش‌نشانی بجنورد طی روز، 

مزاحم تلفنی است.
علی یکدل در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: علاوه 
بر آن بسیاری از تماس های برقرار شده، تماس‌هایی 
هستند که اشتباه برقرار شده و افراد شرکت برق را 
می خواهند و  بهتر است که شهروندان شماره های 
ضروری همچون اتفاقات آب و برق، اورژانس و ... را 

یاد بگیرند.
وی افزود: روزانه حدود ۱۷۵ تماس با آتش نشانی 
بجنورد برقرار می شود که از این تعداد حدود هفت 

تماس منجر به انجام عملیات می شود.
یکدل در ارتباط با نیروهای آتش نشانی این شهر نیز 
بیان کرد: در حال حاضر آتش نشانی بجنورد ۱۰۹ 
آتش نشان دارد و هنوز با کمبود ۴۲ آتش نشان مواجه 

است تا چارت مصوب تکمیل شود.
وی با اشاره به مدت زمان رسیدن آتش نشانی در 
حادثه نیز تصریح کرد: مدت زمان رسیدن آتش نشان 
های بجنورد بر سر صحنه حادثه سه تا پنج دقیقه 

است.
در حال حاضر پنج ایستگاه آتش نشانی فعال در این 

شهر وجود دارد که به یک ایستگاه نیاز است. 

سهم خراسان‌شمالی از طرح بزرگ جهاد 
آبرسانی، اجرای ۷۷۱ کیلومتر خط انتقال 
آب و بهره مندی ۱۶۴ روستا از آب 
شرب پایدار است که با گذشت نزدیک 
۲ سال تنها ۱۴۰ کیلومتر از آن اجرایی 

شده است.
خیلی وقت است که دیگر از آن باران 
هایی که رعد و برقش سکوت شهر را 
می شکست، خبری نیست و بارش های 

پراکنده هم که دردی را دوا نمی کند.
مدتها است که از پاییز و زمستان جز باد 
و سرما نصیب ما نمی شود و واقعا دچار 

بلای بزرگی به نام بی آبی شده ایم.
آسمان قهر کرده است و روستاهای 
از  خراسان‌شمالی این روزها یکی پس 
دیگری به جرگه مناطق دارای تنش آبی 
می پیوندند و وارد قصه تلخ خشکسالی و 

آسیب های ناشی از آن می شوند.
شاید اگر سیاستگذاری های هدفمندی 
در سال های گذشته می شد، شاهد ورود 
روستاها به چرخه خشکسالی نبودیم اما 
جدای از بررسی دلایل این موضوع، برای 
رفع دغدغه روستاییان و تامین آب پایدار، 
طرح جهاد آبرسانی به روستاها در ۲ سال 

اخیر وارد فاز اجرا شد.
طرحی که سهم خراسان شمالی از آن، 
۷۷۱ کیلومتر خط انتقال آب و بهره مندی 
۱۶۴ روستا با ۹۰ هزار نفر جمعیت از 
آب شرب پایدار است که تاکنون ۱۴۰ 
کیلومتر از خط انتقال آن اجرا شده و رفع 

دغدغه های آبی این خطه نیازمند سرعت 
بخشی به اجرای این طرح است.

۲۰۰ روستا دچار تنش آبی
استاندار خراسان شمالی می گوید: اکنون 
۲۰۰ روستای استان با مشکل تنش آبی 
روبه رو است البته طرح های خوبی در 
حال انجام است که ایجاد مجتمع های 
آبرسانی پرسه سو، کهنه جلگه و شیرین 

دره از جمله آن است.
محمدرضا حسین نژاد می افزاید: 
خشکسالی در سال های اخیر، روستاهایی 
که از منابع آبی بهره مند بودند را با افت 
شدید آب دهی مواجهه کرده است و به 
همین دلیل اکنون به برخی روستاها تانکر 

آبرسانی می شوند.
وی ادامه می دهد: تغییر اقلیم و برداشت 
آب از سفره‌ها و آبخوان‌های زیرزمینی 
باعث شده که هشت دشت از مجموع 
۱۱ دشت استان در وضعیت نامناسبی از 

نظر ذخائر آبی قرار گیرد و به همین دلیل 
هرگونه توسعه بهره‌برداری و برداشت 
جدید در آنها به منظور تعادل بخشی به 

منابع آبی ممنوع شده است.
حسین نژاد یادآور می شود: جدای از 
اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاها، 
انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی و 
انتقال آب های منطقه پلنگ دره به 
بجنورد اقدامی برای رفع مشکل آب 

شرب است.
بهره‌مندی ۱۹ روستا از آب شرب

فاضاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
خراسان‌شمالی می گوید: طرح جهاد 
آبرسانی در قالب چهار مجتمع روستایی 
»پایین دست شیرین دره«، »کهنه 
زیدرسرانی«در  و  جلگه«، »پرسه سو« 
استان اجرا می شود و تاکنون ۱۹ روستا 
در این طرح از نعمت آب شرب پایدار 

بهره مند شدند.

رضا عطایی می افزاید: یکهزار و ۷۰۰ 
میلیارد ریال در ۲ سال اخیر برای اجرای 
طرح جهاد آبرسانی در روستاهای دارای 

تنش آبی استان هزینه شده است.
وی ادامه می دهد: هزینه کل اجرای 
طرح جهاد آبرسانی در روستاهای خراسان 
شمالی پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
است که با مشارکت قرارگاه امام حسن 

مجتبی)ع( سپاه اجرا می شود.
فاضاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
خراسان‌شمالی تصریح می کند: ۱۶۴ 
روستای استان با اجرای کامل این طرح 

از نعمت آب پایدار بهره مند می شوند.
طرح  کند:  می  خاطرنشان  عطایی 
جهادآبرسانی استان در سال گذشته گام 
های مثبتی داشته به گونه ای که سه 
هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب شرب 
و ۹ باب ایستگاه پمپاژ احداث و ۱۴۰ 

کیلومتر خط انتقال نیز اجرا شده است.
خراسان شمالی در منطقه خشک و نیمه 
خشک ایران قرار گرفته است که علاوه 
بر این موضوع در دهه های اخیر وقوع 
پدیده تغییر اقلیم، یکی از عوامل تاثیرگذار 

بر منابع آبی این استان بوده است.
۳۵۸ هزار و ۲۹۸ مشترک آب و فاضلاب 
در سطح استان از خدمات این شرکت 

بهره مند هستند.
این استان شمال شرق ایران دارای یک 
میلیون نفر جمعیت است که ۴۴ درصد آن 

ها در روستاها زندگی می کنند

طرح جهاد آبرسانی در خراسان‌شمالی به کجا رسید؟
خبر
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

ــان  ــدارس خراس ــازی م ــرکل نوس  مدی
شمالی از وجود ۱۰۰۰ کلاس درس 

ــر داد. ــتان خب ــن اس ــن در ای ناایم
امین فاح کوشکی در گفت‌وگو 
کرد:  اظهار  ایسنا،  خبرنگار  با 
ــب  ــده در قال ۱۰۰۰ کلاس درس یادش
ــب و  ــد تخری ۱۵۰ مدرسه است و بای

ــوند. ــازی ش بازس
اینکه سالانه  به  با اشاره  وی 
تعدادی از این مدارس در استان 
می‌شوند،  بازسازی  و  تخریب 
بیان کرد: اکنون شش پروژه 
پروژه‌های  قالب  در  مدرسه‌سازی 
ملی و پنج پروژه نیز در قالب پروژه 
استانی در حال انجام است. عاوه 
ــی را  ــد آموزش ــروژه جدی ــر آن، ۱۸ پ ب

با استفاده از اعتبارات استانی شروع 
کرده‌ایم که تعداد کلاس‌های این 
پروژه‌ها ۱۲۰ کلاس است. از این 
تعداد ۱۲ کلاس درس خیرساز است.

درس  کلاس   ۴۷ آماده‌سازی  از  وی 
جدید در این استان برای سال 
ــت:  ــر داد و گف ــال خب ــی امس تحصیل
قالب  در  درس  کلاس  تعداد  این 
ــرداری  ــه بهره‌ب ــی ب ــروژه آموزش ۲۵ پ
رسیده است و در سال تحصیلی 
جدید مورد استفاده دانش‌آموزان 
قرار خواهد گرفت. این کلاس‌های 
مترمربع   ۹۹۰۰ مساحت  در  درس 
ــاخت آن ۵۲  ــرای س ــده و ب ــاخته ش س
ــده  ــه ش ــار هزین ــان اعتب ــارد توم میلی

ــت. اس

تجمع مردم مومن و انقلابی شهرستان 
شیروان در اعتراض به جنایت‌های رژیم 
دبیرکل حزب‌الله  و شهادت  صهیونیستی 
لبنان شهید سید حسن نصرالله یکشنبه 

شب برگزار شد.
دارالمصلین شیروان  مردم شهیدپرور 
امشب پس از اقامه نماز مغرب و عشا با 
تجمع در میدان انقلاب با شعار های ضد 
رژیم صهیونیستی و حامیان جنایت پیشه 
اش، اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی 
را در لبنان و جنایات ضد بشری اش را 
در غزه و سایر سرزمین های اسلامی 

محکوم کردند.
مردم مومن و انقلابی شیروان با حضور 
یکپارچه در این تجمع، خشم و انزجار خود 

را از این اقدامات رذیلانه اعلام کردند.
در این مراسم فرماندار، مسئولان 
شهرستان و خیل عظیم مردان و زنان با 
در دست داشتن پرچم ها و پلاکارد هایی 

در محکومیت جنایات جنگی صهیونیست 
ها و محکومیت بی عملی سازمان های 
بین المللی، حضور داشتند و شعار مدام و 
بی وقفه آنان » مرگ بر اسرائیل« و مرگ 

بر آمریکا« بود.
به گزارش ایرنا، مقاومت اسامی 
لبنان عصر شنبه در بیانیه‌ای، شهادت 

»سیدحسن نصرالله« دبیرکل حزب الله را 
تایید کرد؛ هواپیماهای رژیم صهیونیستی 
شامگاه جمعه محله مسکونی حاره 
حریک در ضاحیه بیروت را به شدت و به 

صورت پیاپی بمباران کردند.
برخی منابع رژیم صهیونیستی اعلام 
کردند که حمله به ضاحیه جنوبی بیروت 

با هشت تا ۱۲ جنگنده در آن واحد انجام 
و از بمب‌های سنگرشکن ۲ هزار پوندی 
آمریکایی استفاده شد. این منابع تاکید 
کردند ظاهراً یکی از بمب‌هایی که در 
این حمله مورد استفاده قرار گرفته، برای 
اولین بار است که توسط نیروی هوایی 
رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد.وزارت بهداشت لبنان در پی این 
حمله تروریستی، براساس آمار اولیه خود 
اعلام کرد که پیکر ۶ شهید و ۹۱ زخمی 
از زیر آوار ساختمان خارج شده است. به 
دنبال این حمله، حزب الله لبنان از جمعه 
شب گذشته تاکنون مواضع نظامی و 
شهرک های صهیونیست نشین در شمال 
فلسطین اشغالی را آماج حملات متعدد 

موشکی و راکتی خود قرار داده است.
شهرستان شیروان به عنوان دومین 
شهرستان پرجمعیت خراسان شمالی در 

۶۰ کیلومتری شرق بجنورد قرار دارد.

وجود ۱۰۰۰ کلاس درس ناایمن در استان

مردم شیروان در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی تجمع برگزار کردند



 سوزش سردل، یک مشکل دستگاه گوارشی است که 
باعث احساس سوزش در قفسه سینه می‌شود. سوزش 
ناشی از این مشکل که اغلب در پشت استخوان سینه 
احساس می‌شود می‌تواند با علایم دیگری ماننداحساس 
مزه ترش در پشت گلو، احساس توده یا گرفتگی غذا در 

گلو، سرفه، سکسکه و صدای خشن همراه‌ باشد.
»سوزش سر دل« یکی از بیماری‌های شایع دستگاه 
گوارش است که با پرهیز از مصرف برخی مواد غذایی 
در کنار مصرف دارو می‌توان این بیماری را به راحتی 

درمان کرد.
به گزارش ایسنا، سوزش سردل، یک مشکل دستگاه 
گوارشی است که باعث احساس سوزش در قفسه سینه 
می‌شود. سوزش ناشی از این مشکل که اغلب در پشت 
استخوان سینه احساس می‌شود می‌تواند با علایم دیگری 
ماننداحساس مزه ترش در پشت گلو، احساس توده یا 
گرفتگی غذا در گلو، سرفه، سکسکه و صدای خشن 

همراه‌ باشد.  
سوزش سردل معمولا در اثر رفلاکس اسید معده ایجاد 
می‌شود. رفلاکس زمانی اتفاق می‌افتد که عضله حلقوی 
بالای معده به نام »اسفنکتر« )LES(، بیش از اندازه و در 
زمان نامناسب شل و ضعیف شده و به صورت کامل بسته 
نشود. با بروز این مشکل، محتویات معده شامل اسید و 
آنزیم های گوارشی، نمک‌های صفراوی و غذاهای هضم 
نشده، می‌توانند به مری برگشته و باعث ایجاد احساس 

سوزش در قفسه سینه شوند.
به دلیل اینکه ازوفاگوس )مری(، توانایی محافظتی در 
برابر اسید معده را ندارد با وارد شدن محتویات معده به 
داخل مری، التهاب و ایجاد حس سوزش اتفاق می‌افتد. 
در زمان‌هایی هم سوزش سردل ناشی از مصرف موادی 
است که به همین شکل سبب التهاب مری می‌شوند. 
بارداری و دارودرمانی‌های ویژه و یا مصرف برخی غذاها 
و نوشیدنی‌ها هم می‌توانند سبب این مشکل باشند. تغییر 
سبک زندگی اغلب اولین قدمی است که در پیشگیری از 

بروز این مشکل پیشنهاد می‌شود.
غذاهای پرچرب و سرخ شده، الکل، نوشابه‌های گازدار، 
میوه‌ها و آبمیوه‌ها و سبزیجات اسیدی، کافئین، شکلات 
و نعناع؛ ۸ عامل‌غذایی هستند که سبب ایجاد احساس 

سوزش سردل می‌شوند.  
غذاهای پرچرب به ویژه غذاهای سرخ شده می‌توانند 
با کاهش فشار در اسفنکتر پایین مری )LES( برگشت 
اسید از معده به مری را باعث شوند. غذاهای پرچرب 
همچنین با کاهش سرعت تخلیه معده و افزایش فشار بر 
LES، سوزش سردل را سبب می‌شوند. پیتزا، سیب‌زمینی 
سرخ‌کرده، مرغ سرخ‌شده، حلقه‌های پیاز سرخ کرده، 
گوشت‌های پرچرب، دونات، هات‌داگ و لبنیات پرچرب 

جزو غذاهای پرچرب هستند.  
غذاهای تند اغلب با سوزش سردل همراه هستند؛ به 
خصوص در افردای که این غذاها را به صورت مکرر 
استفاده نمی‌کنند. غذاهای تند با تحریک مستقیم پوشش 
مری باعث سوزش می‌شوند. به طور مثال، چیلی جزو 

اصلی در غذاهای تند بوده که حاوی کپسایسین است که 
می تواند باعث تحریک دیواره مری شده و علایم سوزش 

سردل را بدتر کند.
 ،)LES( الکل باعث شل‌شدن اسفنکتر تحتانی مری
افزایش اسید معده، کاهش حرکات مری و انتقال کند غذا 
به معده و کاهش سرعت تخلیه معده می‌شود. مطالعات 
متعددی نشان داده است کسانی که در هفته ۳ تا ۵ بار از 
نوشیدنی‌های الکلی استفاده می‌کنند، خطر بیشتری برای 
بیماری رفلاکس گوارشی )GERD( دارند که سوزش 

سردل یکی از علائم آن است.
نوشابه و سایر نوشیدنی های گازدار می توانند سبب 
سوزش سردل شوند. مانند الکل، این نوشیدنی‌ها نیز 
می‌توانند فشار اسفنکتر پایین مری )LES( را کاهش 
دهند. همچنین این نوشیدنی‌ها می توانند باعث اتساع 
 )LES( معده شوند. کاهش فشار در اسفنکتر پایین مری
موجب باز شدن خودبخودی این اسفنکتر و خروج گاز 
می‌شود که می‌تواند همراه با سوزش سردل باشد. نوشابه 

های گازدار، آب گازدار، نوشیدنی‌های انرژی‌زا جزو 
نوشیدنی‌های گازدار هستند.  

میوه ها و سبزیجات اسیدی می‌توانند علائم سوزش 
سردل را تشدید کنند. اسیدیته این مواد غذایی مری را 
تحریک و آن را حساس‌تر می‌کند. غذاها و میوه‌های 
اسیدی شامل گوجه‌فرنگی، آب گوجه فرنگی و غذاهای 
برپایه گوجه فرنگی مانند کنسرو گوجه فرنگی و سس 

کچاپ، آناناس، سیر و پیاز هستند.
مصرف نوشیدنی های کافئین دار مانند قهوه و چای 
نیز می‌تواند باعث سوزش سردل شود. کافئین زیاد 
 )LES( می‌تواند باعث کاهش فشار اسفنکتر پایین مری
شود. قهوه، چای، نوشیدنی‌های ورزشی یا انرژی‌زا جزو 

نوشیدنی‌های کافیین‌دار رایج هستند.
شکلات حاوی کاکائو و کافئین بوده و می‌تواند باعث 
سوزش سردل شود. شکلات نیز می‌تواند سبب کاهش 
فشار در اسفنکتر پایین مری )LES(، و در نتیجه تماس 
مری با محتویات اسیدی معده شود. در برخی موارد از 
نعناع برای ناراحتی های معده استفاده می‌شود اما در 
تعدادی از افراد می‌تواند با کاهش فشار در اسفنکتر پایین 

مری )LES( موجب سوزش سردل شود.
سوزش سردل اغلب بعد از خوردن غذا یا در شب اتفاق 
می‌افتد. تغییرات رژیم غذایی می‌تواند برای جلوگیری از 
سوزش سردل کمک‌ کننده باشد. پرهیز از وعده غذایی 
سنگین، مصرف غذا حداقل ۳ ساعت قبل از خواب، 
استفاده از درمان دارویی، خوداری از پوشیدن لباس های 
تنگ و استفاده از یک رژیم غذایی سالم به جلوگیری از 

سوزش سردل کمک‌ می‌کند.  
اگر بیش از دو بار در هفته علائم سوزش سردل دارید، 
علائم شما بدون درمان دارویی و فقط با تغییر سبک 
زندگی از بین نمی‌رود، اگر درد در قفسه سینه شما تشدید 
شد و با علائم دیگری مانند درد در بازو، تنفس کوتاه یا 
عرق سرد همراه شد، فورأ به پزشک مراجعه کنید، این 

علائم ممکن است نشانه حمله قلبی باشد.

سوزش سر دل و پرهیز از ۸ ماده غذایی و نوشیدنی
اخبار
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در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 155_ اصلی کهنه کند

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک 155 اصلی به مساحت 2497.03  متر مربع ابتیاعی 1( مهری 
صدیق زاده به شماره شناسنامه 46 کدملی 0681639040 و 2( فرح صدیق زاده به شماره شناسنامه 18671 کد ملی 
0680180540 و 3( عالیه صدیق زاده به شماره شناسنامه شماره 18670 کد ملی 0680180532 و 4( زهرا صدیق زاده 
به شماره شناسنامه 431 کدملی 0681625082 همگی فرزندان احمد هریک به میزان 0.75 دانگ مشاع از ششدانگ 
و 5( خانم شهربانو وحیدی به شماره شناسنامه 1529 کد ملی 5249099629 فرزند عبدالعلی به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ از محل ثبتی احمد صدیق زاده برابر رای 6478_1403 و 6471_1403 و 6477_1403 و 6479_1403 

و 6480_1403 و مورخه 1403/06/11  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/10

شناسه آگهی :1788161
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 219_ اصلی استاد تیمورتاش

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک 173 فرعی از اصلی فوق به مساحت 17014.14  متر 
مربع ابتیاعی قربانعلی حمیدی فرزند جعفرقلی از محل مالکیت ثبتی مسعود شیردل برابر رای 5502_1403 مورخه 

  1403/05/21
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/25

شناسه آگهی :1796034
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰7213  کلاسه 382 - ۱403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی محمد شاکری فرزند علی به شماره شناسنامه 23  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6646.44 
متر مربع از پلاک شماره 272- اصلی دوبرابر واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسن ملکشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10                                                              

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/25
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:�1796273

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 33_ اصلی قریه امام وردی

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 365 فرعی از اصلی فوق به مساحت 2140.41  متر مربع 
ابتیاعی سیدابولفضل موسوی فرزند سید امین از محل مالکیت ثبتی محمداسماعیل یزدانی برابر رای 6726_1403 

مورخه 1403/06/19
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 190 فرعی از اصلی فوق به مساحت 1033.06  متر مربع 
ابتیاعی علی اصغر یزدانی فرزند حسن از محل مالکیت ثبتی عبدالحسن یزدانی برابر رای 4469_1403 مورخه 

1403/04/29
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/10تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/25

شناسه آگهی :1797883
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد �



اخبار

پاسخ قاطع به این نامرد‌های جنایت‌پیشه ضروری است
مسعود پزشکیان در جلسه هیئت دولت که عصر یکشنبه 
برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت مجاهد کبیر »سید حسن 
نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان و محکومیت شدید این 
جنایت توسط رژیم سفاک صهیونیستی گفت: چنین جنایتی 
بار دیگر ثابت کرد این رژیم جنایتکار به هیچ یک از موازین 
و چارچوب‌های بین‌المللی پایبندی ندارد. ادعا‌های سران 
آمریکا و کشور‌های اروپایی نیز که در ازای عدم پاسخ ایران 
به ترور شهید هنیه وعده آتش‌بس می‌دادند، تماما دروغ بود 
و فرصت دادن به چنین جنایتکارانی صرفا آن‌ها را در ارتکاب 

به جنایات بیشتر جری‌تر خواهد کرد.
امام جمعه تهران: رژیم صهیونیستی باید منتظر روزهای 

سخت و کوبنده باشد
متن پیام تسلیت حجت الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی 
امام جمعه تهران به مناسبت شهادت دبیرکل حزب الله لبنان 
بدین شرح است:روح بلند مردی به ملکوت اعلاء پیوست و 
به دیدار شهیدان شتافت که در مدرسه ایمان، هجرت، جهاد 
و شهادت تربیت یافت و عمر مبارک و پر ثمر خویش را در 
این راه روشن و سعادت‌آفرین سپری کرد. دانشمند فرزانه، 
ستاره پر فروغ جهان اسلام، عبد صالح، مجاهد فی سبیل 
الله شهید والامقام سید حسن نصرالله در طول بیش از سه 
دهه مدیریت استثنایی و الهی خود با الهام از مکتب عاشورا، 
اندیشه سیاسی خمینی کبیر قدس سره  و رهبر اقتدار‌آفرین 
امت اسامی امام خامنه‌ای دامت برکاته پرچم پر افتخار 
ایستادگی و مقاومت در برابر نظام سلطه، آمریکای جنایتکار 
و اشغالگران سرزمین مقدس فلسطین را بر بام لبنان و دنیای 
اسلام به اهتزاز درآورد.سید مقاومت با برنامه ریزی مبتنی بر 
عقلانیت، دانش، ایمان و معرفت ناب اسلامی راهبرد وحدت، 
اقتدار و عزت لبنان و آزادسازی قدس شریف را تعریف کرد.

این فرمانده حکیم و شجاع با سازماندهی و فرماندهی حرکت 

عظیم مردمی، فرهنگی، سیاسی و نظامی حزب الله، برای 
ملت قهرمان لبنان، محور مقاومت، رزمندگان سلحشور غزه 
و کرانه باختری پیام آور امید، نشاط و قدرت بود و برای 
دشمنان اسلام و امت اسامی تهدیدی فراتر از اندیشه و 
خیال آنان.دشمن زبون، فرسوده و رو به زوال صهیونیستی 
که از آغاز عملیات سهمگین طوفان الاقصی شکست های 
بزرگ را تجربه کرده است باید در انتظار روزهای سخت و 

ضربات کوبنده تر باشد.
 شهادت سیدحسن نصرالله و نیلفروشان، تحول تاریخی 

ایجاد خواهد کرد
سرلشکر سامی گفت: سردار نیلفروشان یک انسان واقعی 
بود و شخصیت کاملًا واضحی داشت. آنچه خداوند برای 
او مقدر کرده بود، این بود که عمر نورانی و با برکت او به 
شهادت ختم شود.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سرلشکر 
حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در دیدار با خانواده شهید عباس نیلفروشان ضمن تبریک و 
تسلیت شهادت این سردار عالی‌قدر گفت: شهید حاج عباس 
نیلفروشان یکی از فرماندهان بسیار قوی‌دل، مطمئن، آرام، 
نجیب، فهیم، با شخصیت، مدیر، مدبر و بسیار شجاع و آرام 
بود.سرلشکر سلامی با اشاره به آشنایی و دوستی دیرینه خود 
با سردار نیلفروشان افزود: بنده تقریباً بیش از ۳۰ سال است 
که با او آشنایی دارم و در ۶ سال اخیر بسیار نزدیک با حاج 
عباس مأنوس بودم.وی ادامه داد: البته برادرانی که امروز اینجا 
تشریف دارند و از فرماندهان عالی‌مقام سپاه هستند همه به 
زیبایی شخصیت برادر عزیزمان حاج عباس را می‌شناسند.

فرمانده کل سپاه پاسداران تأکید کرد: او یک انسان واقعی 
بود و شخصیت کاملًا واضحی داشت. آنچه خداوند برای 
او مقدر کرده بود، این بود که عمر نورانی و با برکت او به 
شهادت ختم شود.سرلشکر سلامی در ادامه، شهادت در کنار 
سید حسن نصرالله را یک فضیلت برای سردار نیلفروشان 

دانست و افزود: بودن کنار سید حسن نصرالله و شهادت در 
کنار او فضیلت می‌خواهد و انسان با گذر زمان متوجه می‌شود 
که او با چه افرادی زندگی می‌کرد.وی افزود: بنده معتقد 
هستم هر فرد با صفت ابدی خود زندگی می‌کند و با همان 
صفت پای به دنیا می‌گذارد. به نحوی که وقتی یک انسان به 
شهادت می‌رسد، در واقع او شهید به دنیا آمده، در دنیا شهید 
زیسته و حیات دارد و سپس به دنیای باقی می‌رود.فرمانده 
کل سپاه پاسداران با اشاره به دیدارهای روزانه خود با سردار 
عباس نیلفروشان تصریح کرد: ما هر روز یکدیگر را ملاقات 
می‌کردیم و گفت‌وگو داشتیم. او بسیار ثابت‌قدم و باروحیه بود 
و هیچ آثاری از اضطراب در سختی‌ها در سیمای او مشاهده 
نمی‌شد.وی ادامه داد: شهادت این عزیزان )سید حسن نصرالله 
و نیلفروشان( تغییر و تحول تاریخی را در جهان اسلام ایجاد 
خواهد کرد. این خون‌ها بسیار گران‌بها و با ارزش هستند که 
روی زمین ریخته شده و شهادت بهترین تقدیر و سرنوشتی 

بود که می‌توانست برای سردار نیلفروشان اتفاق بیفتد.
نه جلوتر حرکت کنیم نه عقب‌تر

فعال اصلاح طلب نوشت: اسراییلی‌ها دوست دارند منطقه را 
دچار چالش کنند تا در پس آن، شکست‌هایشان را در غزه 
پنهان کنند. گسترده کردن چالش جنگ در لبنان، یکی از 
راهبردهایی است که اسراییل از آن بهره می‌برد تا منطقه را 
به جنگ بکشاند.محمدعلی ابطحی فعال اصلاح طلب، در 
یادداشتی با عنوان »خطر فضاسازی‌های انفعالی و انقلابی« 
در روزنامه اعتماد نوشت:رخداد شهادت سیدحسن نصرالله یک 
حادثه تلخ و بسیار مهم در سطح منطقه و جهان است. طبیعی 
است که تاثیر غمبار و دردناکی را بر قلب جامعه اسلامی در 
سرتاسر جهان و جامعه انقلابی ایران بگذارد. ایران طبیعتا به 
دلیل ارتباطی که با لبنان و حزب‌الله دارد و به دلیل ارتباط 
ویژه‌ای که با شهید نصرالله داشت، اندوه عمیق‌تری را تجربه 
کرد. به دلیل علاقه‌ای که شهید نصرالله به رهبری ایران، 

تاریخ سیاسی ایران و گفتمان مقاومت داشت، از جایگاه 
ویژه‌ای در ناخودآگاه جمعی بسیاری از ایرانیان برخوردار است.

شهید نصرالله جزو مقلدان رهبر انقلاب و علاقه‌مندان امام 
)ره( بود و طبیعی است که یک چنین ارتباطی، ویژگی‌های 
خاصی هم ایجاد می‌کند. پس از حادثه تلخ شهادت سیدحسن 
نصرالله اما این پرسش که برای مواجهه با این شرایط تازه 
چه باید کرد؟ مطرح شده است. در ارتباط با این رخداد تلخ 
تنها پیشنهاد من این است که به جای ایجاد برخی فضاهای 
کاذب که مشخص نیست آیا اساسا مفید است یا اینکه ایران 
را وارد تله‌ای می‌کند که اسراییل ایجاد کرده به رویکردهای 
هوشمندانه توجه شود. واقع آن است که اسراییلی‌ها دوست 
دارند منطقه را دچار چالش کنند تا در پس آن، شکست‌هایشان 
را در غزه پنهان کنند. گسترده کردن چالش جنگ در لبنان، 
یکی از راهبردهایی است که اسراییل از آن بهره می‌برد تا 
منطقه را به جنگ بکشاند. اینکه وارد کردن ایران به این 
چالش‌ها آیا یک خواسته صهیونیستی است یا نه، موضوعی 
است که باید در خصوص آن بحث و تبادل نظر شود. 
پیشنهاد من این است که در این نوع مسائل، حتما به انتظار 
تصمیم‌گیری‌های رهبری انقلاب باشیم.  رهبر انقلاب هم 
رهبر مجاهدت‌های شهید نصرالله است و هم نگران و دلسوز 
تاریخ و تمدن ایران. در این شرایط مهم‌ترین کاری که همه 
احزاب و گروه‌ها باید به آن توجه کنند آن است که به جای 
ایجاد فضاسازی‌های مختلف چه فضاسازی‌های انفعالی 
و  چه فضاسازی‌های انقلابی متوجه نقشه راهی شوند که 
رهبری ترسیم می‌کنند. با توجه به اینکه مجموعه اطلاعات 
در اختیار رهبر انقلاب است و با عنایت به اینکه طی ۱سال 
اخیر راهبردهای ایشان در حفاظت از سرنوشت مردم ایران 
تعیین‌کننده بوده، همگی باید در انتظار تصمیمات ایشان باشیم. 
در واقع عقل حکم می‌کند نه جلوتر حرکت کنیم و نه عقب‌تر 

از راهبردهای ترسیم شده توسط رهبری.
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کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مشاورین اتومبیل و موتورسیکلت 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 1403/08/27، بدینوسیله از داوطلبین 

حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می 

آید از تاریخ ۱۴03/۰۷/۱۴ لغایت 1403/۰۷/28 به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی 

سامانه نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه 

ساران نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید 

مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن 

نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت 

معدن و تجارت از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

3-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

5- فایل عکس جدید 4*3

6-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(

کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد

آگهی فراخوان نوبت اول ثبت نام 
 در انتخابات هیات مدیره صنف فروشندگان کیف و کفش 

شهرستان بجنورد
در اجرای ماده ۶ آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره اتحادیه های 

صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی( و تبصره ۲ ذیل آن و نظر به اتمام 

عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه در تاریخ 1403/09/04، بدینوسیله از داوطلبین 

حائز شرایط شرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می 

آید از تاریخ ۱۴03/۰۷/۱۴ لغایت 1403/۰۷/28 به مدت ۱۵ روز با مراجعه به نشانی 

سامانه نوین اصناف به آدرس اینترنتی www.novinasnaf.ir )نوین اصناف ( یا سامانه 

ساران نسبت به تکمیل پرسشنامه و بارگذاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید 

مدارک پس از ثبت نام در سایت با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه انجمن 

نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره ۲ اداره کل صنعت 

معدن و تجارت از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

1- اصل پروانه کسب معتبر

۲- اصل شناسنامه

3-اصل کارت ملی

4-اصل اعتبار نامه )برای افرادی که سابقه عضویت در هیات مدیره را دارند(

5- فایل عکس جدید 4*3

6-اصل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مرکز استان )بجنورد(


